AVISO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ADMINISTRATIVO - CUIDADOR

A Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim – ES, por meio da Secretaria
Municipal de Educação, no uso das atribuições que lhe são conferidas, torna público
a realização do Processo Seletivo Simplificado Administrativo - Cuidador nº
55/2025, para preenchimento em caráter temporário e cadastro de reserva para
CUIDADOR, necessários à oferta de serviços públicos de Educação Básica, na
Rede Municipal de Ensino, para o ano letivo de 2025, mediante normas e condições
estabelecidas neste Edital.

Os interessados poderão acessar a íntegra do edital publicado no endereço:
www.cachoeiro.es.gov.br, na aba transparência.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 21 de agosto de 2025

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

Decreto Nº 34.903/2025